
23. Mühlbacher Ortsrundenlauf * MORL
Powered by Sport Kaiser
Samstag, 13. August 2016 * Mühlbach (Gemeinde Garsten)
Veranstalter: Sportverein Mühlbach                           ÖLV Nr.:3044/16

OFFIZIELLE RANGLISTE  Hauptlauf inkl. Hobbylauf und Vereinsmeisterschaft des SV Mühlbach

RNG STN TEILNEHMER NAT VEREIN JG LAUFZEIT DIFF MIN/KM

Jugend männlich * JG.1999/2000,  Strecke =  5.4 km
1 410 HIRTENLEHNER Felix          AUT HTL Steyr           0 24:13.79 0.00 4:29

Damen Allg. Klasse * 1987/1996,  Strecke =  5.4 km
1 251 ECKER Julia                 AUT Lag Genböck Haus Rie 89 22:52.44 0.00 4:14
2 254 BAUMSCHLAGER Martina        AUT Steinbach an der Ste 89 23:40.02 47.58 4:23
3 258 GARSTENAUER Martina         AUT SV Mühlbach         87 30:03.22 7:10.78 5:34

Damen AK 30 * JG. 1977/1986,  Strecke =  5.4 km
1 257 BREM Monika                 AUT Neuzeug             82 30:18.34 0.00 5:37

Damen AK 40 * JG. 1967/1976,  Strecke =  5.4 km
1 255 WESELY Elisabeth            AUT SV Laussa           70 28:54.39 0.00 5:21

Damen AK 50 * JG. 1966/älter,  Strecke =  5.4 km
1 253 KREUNDL Agnes               AUT LAC Amateure Steyr  63 26:12.37 0.00 4:51
2 256 HOLZINGER Elisabeth         AUT SV Mühlbach         64 31:42.61 5:30.24 5:52

Junioren * JG. 1997/1998,  Strecke =  9.0 km
1 328 SCHMIDTHALER Christian      AUT FF Sand             98 48:53.90 0.00 5:26
2 327 STRAßER Tobias              AUT Garsten             98 53:08.83 4:14.93 5:54

Herren Allg.Klasse* JG.1987/96,  Strecke =  9.0 km
1 314 PöTZ Martin                 AUT LAC Amateure Steyr  92 34:24.49 0.00 3:49
2 329 SCHLAGER Daniel             AUT Reichraming         90 36:32.56 2:08.07 4:04
3 321 SCHREINER Markus            AUT SV Mühlbach         92 39:25.50 5:01.01 4:23
4 326 ETZELSDORFER Martin         AUT Steyr               87 39:28.68 5:04.19 4:23
5 332 KORNMÜLLER Oliver           AUT U. Triateam Wallsee 91 39:30.57 5:06.08 4:23
6 331 SCHWÖDIAUER Lukas           AUT WSV Trattenbach     94 41:32.17 7:07.68 4:37
7 307 HAIDLER Mario               AUT SV Mühlbach         91 44:13.03 9:48.54 4:55

Herren AK 30 * JG. 1977/1986,  Strecke =  9.0 km
1 333 SCHODER Martin              AUT SV Wolfsbach        81 36:25.37 0.00 4:03
2 323 MüLLER Stefan               AUT SV Mühlbach         82 37:51.93 1:26.56 4:12
3 335 LICHTENWÖHRER Michael       AUT MV Steinbach        84 39:54.90 3:29.53 4:26
4 317 KALKGRUBER Thomas           AUT SV Mühlbach         78 40:10.66 3:45.29 4:28
5 319 RATZINGER Hubert            AUT SV Mühlbach         79 45:39.08 9:13.71 5:04
6 334 HöRITZAUER Günther          AUT FF Großraming       80 46:17.85 9:52.48 5:09

Herren AK 40 * JG. 1967/1976,  Strecke =  9.0 km
1 308 KOHLGRUBER Manfred          AUT Tri Team Kaiser     73 38:49.48 0.00 4:19
2 324 ZöTTL Andreas               AUT SV Mühlbach         76 39:04.94 15.46 4:21
3 313 RäNSCH Roman                AUT ATV Irdning         67 39:26.90 37.42 4:23

Herren AK 50 * JG. 1957/1966,  Strecke =  9.0 km
1 318 RITT Walter                 AUT ASKÖ Laufrad Steyr  64 37:02.95 0.00 4:07
2 315 PEYRL Hubert                AUT Turnverein Ternberg 64 37:28.04 25.09 4:10
3 312 KREUNDL Andreas             AUT LAC Amateure Steyr  64 38:09.57 1:06.62 4:14
4 304 MAG. OELLER Richard         AUT Steyr-Gleink        57 38:39.93 1:36.98 4:18
5 305 SCHIMPELSBERGER Hans        AUT Garsten             57 39:52.07 2:49.12 4:26
6 311 MERINGER Georg              AUT ASKÖ Marchtrenk     65 41:19.69 4:16.74 4:36
7 306 MAYR Andreas                AUT Engineering Center S 61 43:59.15 6:56.20 4:53
8 325 GARSTENAUER Heinrich        AUT SV Mühlbach         58 44:10.59 7:07.64 4:55
9 310 BRANDECKER Leopold          AUT Bad Hall            63 44:15.55 7:12.60 4:55
10 320 SCHöRKHUBER Hubert          AUT SV Mühlbach         65 49:24.98 12:22.03 5:29

1



Herren AK 60 * JG. 1956/älter,  Strecke =  9.0 km
1 330 FINDT Karl                  AUT LC NV St. Valentin  56 37:55.68 0.00 4:13
2 316 MüLLER Bernhard             AUT SV Mühlbach         56 44:12.37 6:16.69 4:55

Hobbyklasse Herren,  Strecke =  5.4 km
1 403 HIETLER Karl-Heinz          AUT Garsten             70 22:24.64 0.00 4:09
2 404 KRAMMER Günther             AUT Cafe No Limit       68 24:40.13 2:15.49 4:34
3 408 HOCHSTRAßER Gerhard         AUT SV Mühlbach         73 25:32.32 3:07.68 4:44

Gesamtwertung 
1 251 ECKER Julia                 AUT Lag Genböck Haus Rie 89 22:52.44 0.00 4:14
2 254 BAUMSCHLAGER Martina        AUT Steinbach an der Ste 89 23:40.02 47.58 4:23
3 253 KREUNDL Agnes               AUT LAC Amateure Steyr  63 26:12.37 3:19.93 4:51
4 255 WESELY Elisabeth            AUT SV Laussa           70 28:54.39 6:01.95 5:21
5 258 GARSTENAUER Martina         AUT SV Mühlbach         87 30:03.22 7:10.78 5:34
6 257 BREM Monika                 AUT Neuzeug             82 30:18.34 7:25.90 5:37
7 256 HOLZINGER Elisabeth         AUT SV Mühlbach         64 31:42.61 8:50.17 5:52

Gesamtwertung Herren
1 314 PöTZ Martin                 AUT LAC Amateure Steyr  92 34:24.49 0.00 3:49
2 333 SCHODER Martin              AUT SV Wolfsbach        81 36:25.37 2:00.88 4:03
3 329 SCHLAGER Daniel             AUT Reichraming         90 36:32.56 2:08.07 4:04
4 318 RITT Walter                 AUT ASKÖ Laufrad Steyr  64 37:02.95 2:38.46 4:07
5 315 PEYRL Hubert                AUT Turnverein Ternberg 64 37:28.04 3:03.55 4:10
6 323 MüLLER Stefan               AUT SV Mühlbach         82 37:51.93 3:27.44 4:12
7 330 FINDT Karl                  AUT LC NV St. Valentin  56 37:55.68 3:31.19 4:13
8 312 KREUNDL Andreas             AUT LAC Amateure Steyr  64 38:09.57 3:45.08 4:14
9 304 MAG. OELLER Richard         AUT Steyr-Gleink        57 38:39.93 4:15.44 4:18
10 308 KOHLGRUBER Manfred          AUT Tri Team Kaiser     73 38:49.48 4:24.99 4:19
11 324 ZöTTL Andreas               AUT SV Mühlbach         76 39:04.94 4:40.45 4:21
12 321 SCHREINER Markus            AUT SV Mühlbach         92 39:25.50 5:01.01 4:23
13 313 RäNSCH Roman                AUT ATV Irdning         67 39:26.90 5:02.41 4:23
14 326 ETZELSDORFER Martin         AUT Steyr               87 39:28.68 5:04.19 4:23
15 332 KORNMÜLLER Oliver           AUT U. Triateam Wallsee 91 39:30.57 5:06.08 4:23
16 305 SCHIMPELSBERGER Hans        AUT Garsten             57 39:52.07 5:27.58 4:26
17 335 LICHTENWÖHRER Michael       AUT MV Steinbach        84 39:54.90 5:30.41 4:26
18 317 KALKGRUBER Thomas           AUT SV Mühlbach         78 40:10.66 5:46.17 4:28
19 311 MERINGER Georg              AUT ASKÖ Marchtrenk     65 41:19.69 6:55.20 4:36
20 331 SCHWÖDIAUER Lukas           AUT WSV Trattenbach     94 41:32.17 7:07.68 4:37
21 306 MAYR Andreas                AUT Engineering Center S 61 43:59.15 9:34.66 4:53
22 325 GARSTENAUER Heinrich        AUT SV Mühlbach         58 44:10.59 9:46.10 4:55
23 316 MüLLER Bernhard             AUT SV Mühlbach         56 44:12.37 9:47.88 4:55
24 307 HAIDLER Mario               AUT SV Mühlbach         91 44:13.03 9:48.54 4:55
25 310 BRANDECKER Leopold          AUT Bad Hall            63 44:15.55 9:51.06 4:55
26 319 RATZINGER Hubert            AUT SV Mühlbach         79 45:39.08 11:14.59 5:04
27 334 HöRITZAUER Günther          AUT FF Großraming       80 46:17.85 11:53.36 5:09
28 328 SCHMIDTHALER Christian      AUT FF Sand             98 48:53.90 14:29.41 5:26
29 320 SCHöRKHUBER Hubert          AUT SV Mühlbach         65 49:24.98 15:00.49 5:29
30 327 STRAßER Tobias              AUT Garsten             98 53:08.83 18:44.34 5:54

2



Vereins-MS SV Mühlbach* Damen
1 258 GARSTENAUER Martina         AUT SV Mühlbach         87 30:03.22 0.00 5:34
2 256 HOLZINGER Elisabeth         AUT SV Mühlbach         64 31:42.61 1:39.39 5:52

Vereins-MS SV Mühlbach* Herren
1 323 MüLLER Stefan               AUT SV Mühlbach         82 37:51.93 0.00 4:12
2 324 ZöTTL Andreas               AUT SV Mühlbach         76 39:04.94 1:13.01 4:21
3 321 SCHREINER Markus            AUT SV Mühlbach         92 39:25.50 1:33.57 4:23
4 317 KALKGRUBER Thomas           AUT SV Mühlbach         78 40:10.66 2:18.73 4:28
5 325 GARSTENAUER Heinrich        AUT SV Mühlbach         58 44:10.59 6:18.66 4:55
6 316 MüLLER Bernhard             AUT SV Mühlbach         56 44:12.37 6:20.44 4:55
7 307 HAIDLER Mario               AUT SV Mühlbach         91 44:13.03 6:21.10 4:55
8 319 RATZINGER Hubert            AUT SV Mühlbach         79 45:39.08 7:47.15 5:04
9 320 SCHöRKHUBER Hubert          AUT SV Mühlbach         65 49:24.98 11:33.05 5:29

resulting and timing
sportstiming-hinterreiter.at

Für Sie heute im Einsatz: Michael Hinterreiter
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